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
4,3/9,7. Квартира без отделки, 
электричество, вода разве-
дены, подключены антенна 
и интернет, домофон. Кухня, 
все комнаты изолированные, 
2 больших балкона. Окна вы-
ходят на обе стороны дома, 
2 санузла. Рядом с домом 
школа, детский чад, остановка, 
спорткомплекс, ТРЦ «Солнеч-
ный», поликлиника, 7 минут 
до озера Сенеж, до центра 
города 10 минут. В собствен-
ности менее 3 лет, прямая 
продажа. Можно использовать 
под нежилое помещение, офис                                              
8-903-018-02-77

3-К КВ изолир.  улучш. план  �
Клин 8-903-977-61-78

3-К КВ сталинка 3950                                    �
8-965-278-66-75

3-К КВ улучшен- �
ной планировки 10пос.                                                  
8-963-772-44-84

3К.КВ изол. Первомай- �
ская 18, этаж 4, 62кв.м 
лоджия, собственник                                               
8-968-455-56-73

3К.КВ центр улуч- �
шен планировки 70кв.м                                            
963-772-42-52

3КВ в центре сталинка                               �
8-965-278-66-75

3ККВ 5мкр 926-495-68-28 �

3ККВ в Малеевке б/посред.  �
905-795-87-68

1ККВ 50 лет Октября 32 кв.м  �
1/5К 8- 903-550-47-35.

1ККВ Волокол. ш. д. 3а 2/10  �
лоджия 8- 903-550-47-35.

1ККВ Высоковск 46 кв.м цена  �
2 млн.руб. 8-905-500-65-77.

1ККВ Клинская 54 3/4К  �
28 кв.м цена 2 млн.руб.                        
8-905-500-65-77.

1ККВ Котовского 6/10  �
45 кв.м балкон ц.2750т.р                                 
967-107-79-30.

1ККВ Майданово 1/3 35 кв.м  �
ц.1900 т.р. 8-967-107-79-30.

1ККВ ул. 50лет Октя- �
бря 32кв.м 1/5 ц. 2300 т.р.                                      
967-107-79-30.

1ККВ Шевляково 2/2 31кв.м  �
ц.1500 т.р. 967-107-79-30.

1-К КВ 3/5 кирп дома.  �
Площадь общая 30 кв. м, 
комната 15,1 кв м? большая 
кладовка, с/у совмещенный. 
Окна во двор. Замечатель-
ное место. Рядом вокзал. 
Балкон. ц. 2500000руб                                          
8-903-018-02-77

1К КВ 3мкр 2300                                 �
8963-642-25-27

1-К КВ 3мкр сост  �
очень хор балкон 2400                                        
8-963-642--25-27

1-К КВ 4/17 S=73,50 кв. м  �
Рядом магазины, школа, дет-
ский сад. Центр города. Дом 
повышенной комфортности. 
Без отделки. Срок сдачи дома 
30 июня 2015г. г. Клин ул. 
Дзержинского 20а корпус В ц. 
4189500 руб. 8-903-018-02-77

1-К КВ 50-общая кухня-12  �
Клин 8-963-772-83-99

1-К КВ Акулово сост отличное  �
2эт об пл 34м 8-963-642--25-27

1-К КВ в 5мкр 3-80-14 �

1-К КВ Зубово 1/2К в хор  �
сост 1300000 8-903-126-9-126; 
8-903-125-57-22

1-К КВ Менделеева 6 5/5П  �
балкон 8-916-627-69-85 

1-К КВ сталинка центр                     �
8-963-772-44-84

1-К КВ ул. Клинская 56  �
1/4эт под чистовую отдел-
ку 34/15/8,6 СУР лоджия                          
8-903-524-88-88

1-К КВ улучшен. план. Клин  �
8-903-977-61-78

1-К КВ центр 8-965-278-66-75 �

1-К.КВ  балкон 2250т.р.  �
8-925-111-50-13

1-К.КВ Клин-5 41кв.м 2750т.р.  �
8-905-752-96-11

1К.КВ ул.50 лет Окт.31 срочно   �
собственник 2 эт/ кирпич дом 
925-529-51-18; 929-603-06-01

1ККВ  8-903-205-96-22 �

1ККВ  Клин Мечникова, 1В  �
2400 т.р. 8-903-749-38-73

1ККВ 5 мкр. 2200 т.р.                                 �
963-771-91-19

1ККВ 60 лет Комсомола ц. 5  �
2850 т.р. 8-967-085-37-77

1ККВ Высоковск 2млн                                  �
963-771-9043

1ККВ дом кирп. 2100 т.р.  �
8-925-199-17-34

1ККВ Клин                                                     �
916-658-92-06

1ККВ Клин-9 1700 т.р.                      �
8-905-752-96-11

1ККВ Клинский район  �
1250000 8-925-199-17-34

1ККВ ул.1 Овражная хор. �
сост.8-915-023-07-00 

1ККВ ул.60 лет Комсо- �
мола 37/18/7кв.м лоджия                              
8-915-023-07-00 

1ККВ ул. 60лет Комс. д. 3   �
к.5 6/10П 42,2 кв.м хор. сост. 
8-903-126-91-26 

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

1ККВ Чайковск.66 к.1  �
9/9П СУР хор. сост. 2150т.р                                        
926-372-82-08

2ККВ Бород. пр. балкон 4/5  �
СУС 45 кв.м 8- 903-550-47-35.

2ККВ К.Маркса 1/5 хор.сост.  �
ц.2900 т.р. 8- 903-550-47-35.

2ККВ К.Маркса д.77  �
4/5 проход. ц. 3100 т.р.                                 
8-905-500-65-77.

2ККВ Олимп 45кв.м 2/4 изол.  �
ц.3250 т.р. 8-905-500-65-77.

2ККВ улуч. План. 60 лет  �
Октября 54 кв.м 3300 т.р.                                
905-500-37-86.

2ККВ центр 8-905-500-37-86. �

2К КВ 50 лет Октября 9  �
46кв м СУР лодж кирпич 2900                                     
8926-889-24-03

2-К КВ 5мкр 2800                                                  �
8963-642-2527

2-К КВ Акулово 48 кв. м 2350  �
т.р. 8-963-642-25-27

2-К КВ в Акулово 48м 2350  �
8-965-278-66-75

2-К КВ Елгозино                              �
8967-178-03-56

2К КВ К. Маркса 74                                   �
926-889-24-03

2-К КВ недорого ул. Мечнико- �
ва 8-906-035-87-28

2-К КВ с отделкой новый  �
дом Решетниково 1870                                       
8-965-278-66-75

2-К КВ собственник  �
89853023461

2-К КВ ул. Лени- �
на 5/5 панель недорого                                                
8-963-772-44-84

2-К КВ ул.1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 лоджия СУР  
изол. 8-903-126-9-126

2-К КВ ул. Мира д.9/6  �
4/4 56кв.м СУР более 3лет                              
8-903-125-57-22

2-К КВ ул. Чайковского 2800  �
8-965-278-66-75

2-К КВ улучшен. план Клин  �
8-905-543-61-33

2-К КВ Чайк., 60 корп. 2  �
55/29/13 10/16эт изол. хор ре-
монт 8-926-889-24-03

2К.КВ 2,5 8-968-731-37-97 �

2К.КВ Высоковск ул. Вла- �
дыкина 18 2/5 без балкона 
2300мл 929-611-68-38

     2К.КВ СРОЧНО Хим-
ки Ленинградская 33 38,4 

собственник 4500000                                        
8-903-102-04-80     

2К.КВ центр улуч- �
шен планировки 56кв.м                                              
963-772-42-52

2ККВ  2,2 млн р.                                   �
8-906-048-37-38

2ККВ  8-903-205-96-22 �

2ККВ 3 мкр 8-906-048-37-38 �

2ККВ 45 кв.м 3050 т.р.                                      �
8-925-111-50-12

2ККВ 50 лет Окт.                                        �
963-771-91-19

2ККВ Акуловская слобо- �
да с отделкой 2,85 млн руб.                         
910-407-08-13

2ККВ в центре 3000 т.р.  �
8-903-794-44-20

2ККВ двухуровневая п. Зубо- �
во 2 млн.р. 8-905-752-96-11

2ККВ Дмитровский  �
проезд 60/33/12 кв.м.                                          
8-915-023-07-00 

2ККВ Клин-5 2/4 балкон 2750  �
т.р. 8-925-111-50-13

2ККВ Майданово д. 6 2400  �
т.р. 8-906-700-77-25

2ККВ Набережн. Бычко- �
ва улучшен. д.3 4150 т.р.                            
8-906-700-77-25

2ККВ п. 31 Октября                                   �
963-771-9043

2ККВ п. Шевляково 2 млн р.  �
8-905-717-96-05

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства, 
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач, приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости



ДОМА
ДОМ ул. Ключевая 7сот.  �

газ свет 100кв.м пено-
блок ц. 3750 т.р. торг                                               
8-903-550-47-35.

ДОМ +земля 15с ПМЖ д.  �
Покровка 925-200-69-47;                           
915-182-98-68

ДОМ 100 кв. м Опалево  �
свет газ баня гараж 17сот сад 
8-916-569-55-49

ДОМ 10пос 1,8млн                                �
906-774-46-43

ДОМ 140кв м (новый) 2эт  �
д. Опалево ул. Приозерная, 
коммуникации в доме: канали-
зация, водопровод, электриче-
ство 380в 15кВт, газ по забору 
подключение 50000руб, баня 
5х7м рядом большое озеро, 
остановка автобуса, участок 
15соток, ц. 4700000 руб.                                                                                         
8-903-018-02-77;                                  
8-916-114-55-04

ДОМ 189 кв. м на земельном  �
участке 8 соток (находится в 
СНТ, но переведен и признан 
через суд жилым домом с пра-
вом регистрации - прописка в 
доме возможна), гараж в доме, 
навес для двух машин. Крыша 
сделана из металлочерепицы, 
пластиковые окна, септик, 
газ, вода-скважина. Дом: 
3-этажный, 1 этаж: коридор, 
котельная, кухня-зал, санузел; 
2 этаж: гостиная совмещен-
ная с утепленным балконом и 
две спальни; 3 этаж: комната, 
спальня, санузел, гардероб-
ная. Полностью с мебелью, 
кухня со встроенной техни-
кой. Стоимость 10,5 млн руб.                           
8-903-018-02-77

ДОМ 3000тр                                                                           �
8-964-634-54-80

ДОМ 37кв м+участок 20 со- �
ток. Правильной конфигурации 
в заповеднике д. Степанцево. 
Документы готовы к сделке. 
8-903-018-02-77

ДОМ Бол. Щапово 160кв.м  �
кирп. газ свет 10 сот. черно-
вая отделка ц. 4200 т.р.                               
8-903-550-47-35.

ДОМ в деревне 15 соток  �
1800000 8-925-199-17-44

ДОМ д. Васильково+уч 12сот  �
8-963-772-83-99

ДОМ д. Вьюхово                                 �
8-916-160-42-41

ДОМ д. Третьяково 160кв.м  �
кирп. все комм. в доме уч.15с 
5600т.р. 905-500-37-86.

ДОМ и уч. 20 с Ивлево 1 млн  �
300 т.р. 8-963-771-44-58

ДОМ Клин ул. Крупской  �
80кв.м  пл.зем.уч. 593кв.м 
2800т.руб. 8-905-752-96-11

ДОМ общей площадью  �
100кв м Ленинградское шоссе 
80км от МКАД д. Ямуга СНТ 
«Коммунар-2». Дом выстро-
ен на участке 9 соток. Дом 
2-этажный, современный, 
бревно. Крыша утеплена. 
Перекрытия деревянные. Ав-
томатическая станция подачи 
воды. Установлен септик. В по-
мещении 1 санузел и душевая 
кабина. В дом заведено элек-
тричество. Небольшое уютное 
дачное товарищество. Удобно 
расположен между двух рек: 
рекой Ямуга и Лутосьня. Тихое, 
экологически чистое место. 
Документы готовы к сделке. 
Транспортная доступность. ц. 
2550000 руб. 8-903-018-02-77; 
8-916-114-55-04

ДОМ общей площадью 100  �
кв. м Ленинградское шоссе 
90км от МКАД п. Решетниково 
(около станции). Дом выстро-
ен на участке 15 соток. Дом 
теплый, зимний 2этажный, 
кирпичный. Современный 
ремонт 1 этаж, пластиковые 
окна. Автоматическая станция 
подачи воды из колодца. В 
доме заведено электричество, 
газ. Имеется хоз.блок, баня, 
погреб, гараж. Документы 
готовы к сделке. Транспорт-
ная доступность: автобус со 
станции Клин, электропоезд. ц. 
4120000руб. 8-903-018-02-77; 
8-916-114-55-04
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1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
отапливаемое помещение 

под склад или пр-во, 1000 кв. м, 
мощность150 кВт, кран-балка 5 т

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
отапливаемое помещение 

под производство или склад, 
700 кв. м, 

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

ПРИВАТИЗАЦИЯ
8-964-639-08-18

до 1 марта 2015 года, спешите! Цена 6 000 рублей.

ДОМ Клин ул. Пушки- �
на 12сот. все коммун.                                           
8-916-627-69-85

ДОМ С-Заулок 1850т.р.                              �
926-343-84-22

ДОМ Стреглово газ свет  �
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
Участок стоит на кадастровом 
учете, с присвоенным када-
стровым номером. Стоимость 
2350000 руб. 8-903-018-02-77; 
8-916-114-55-04

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20 со- �
ток д. Ивановское. Круглого-
дичный подъезд, водоем-река. 
Газ, свет по границе. Рядом 
лес, грибы, ягоды. Удобный 
подъезд. Шикарное место для 
летнего проживания и отдыха. 
Все утопает в зелени. Заезд 
с Ленинградского, Новориж-
ского или  Волоколамского 
шоссе. Идеально для отдыха, 
охоты, рыбалки, т.к. в 5км есть 
большой водоем с песчаным 
берегом сосновым бором. 
Оперативный выход на сдел-
ку. Стоимость 1500000 руб.                                                                                      
8-903-018-02-77;                                           
8-916-114-55-04

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 7 со- �
ток. Клинский район, пос. 
Выголь. Круглогодичный ас-
фальтированный подъезд. Газ 
по границе. Свет 15кВт. Удоб-
ный подъезд с Новорижского 
шоссе и с Ленинградского. 
Документы полностью готовы 
к сделке. Участок стоит на 
кадастровом учете, с присво-
енным кадастровым номером. 
Магазины, чистый воздух, со-
сновый бор рядом с участком. 
Насыпной погреб. Стоимость 
700000руб 8-903-018-02-77;                                    
8-916-114-55-04

КОМНАТЫ
КОМН. ул.Гагарина                               �

8-915-023-07-00 

КОМНАТА 14,4 кв м г.Клин Се- �
верный переулок д. 41 ц.570 т. 
8-903-018-02-77

КОМНАТА 85 0т.р.                                                               �
925-111-50-12

КОМНАТУ 2/5 сост.  �
хорошее 850т.р.                                                         
8-925-199-17-34

КОМНАТУ в двухкомнатной  �
квартире г. Высоковск 750т.р 
8-965-358-71-12

КОМНАТУ в цен- �
тре недорого срочно                                                        
8-903-205-96-22

КОМНАТУ центр срочно  �
8-905-723-68-56

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ  160 кв.м,  12сот.  �

5млн.р. все коммуникации 
8-909-679-67-94

КОТТЕДЖ в черте города 10  �
соток 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д. Крутцы 310кв.м  �
2эт уч.15с все коммуникации 
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ д. Селеви- �
но (все коммуникации)                                       
8-963-772-83-99

УЧАСТКИ
УЧ 12сот Спас-Заулок  �

ПМЖ колодец газ 500тр                              
8-903-190-56-82

УЧ. ПМЖ СНТ                                          �
926-372-82-08

УЧАСТОК 10сот. СНТ  �
д. Борисово ц.550т.р.                                         
8-985-767-92-18

УЧАСТОК 15с. д. Залесье  �
8-985-992-43-41

УЧАСТОК 320т.р свет 8 соток  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК 8сот. с под- �
рядом на строительство 
1,6млн.р. все коммун.                                                    
909-168-20-10

УЧАСТОК Клин ул. Пре- �
чистая 15 сот. 3000т.р.                                     
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ Даско 8с  �
300т.р.926-343-84-22

УЧАСТОК Талицы 1300000  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды д. Селин- �
ское свет газ скважина 1млн.р. 
8-925-199-17-44

УЧ-К 10с в черте города  �
мкр. западный, газ свет                                 
926-889-24-03

УЧ-К 14сот 500тр                                �
8-964-634-54-80

ДВА СМЕЖНЫХ УЧАСТКА по  �
15 соток каждый ИЖС д. Же-
стоки 8-916-534-46-52

7С Ямуга 200тр                                              �
8-906-774-4643

ДРУГОЕ
   ГОТОВЫЙ БИЗНЕС 

магазин автозапчасти                                     
8-916-145-33-55     

ОФИСНЫЕ помещения 89,  �
36 и 37,4кв.м от 65т.р./кв.м                        
8-499-729-30-01

ТОРГОВ.ПАВИЛЬОН в р-не  �
вокзала 8-906-750-51-49

     ШИНОМОНТАЖ срочно                   
916-145-3355   

ЮРИДИЧЕСКИЕ услу- �
ги, недвижимость                                         
8-963-772-45-00

1-2-3-К КВ рассмотрю все ва- �
рианты 8-903-242-51-51

1-2-3ККВ комнату                                �
8-499-733-21-01

1-2ККВ  8-925-199-17-34 �

1-2ККВ Клин                                     �
8-963-771-91-19

1-К КВ район                                �
8-906-774-46-43

1-К.КВ срочно                                          �
8-915-023-07-00

1ККВ  8-903-550-47-35. �

2ККВ Клин 8-905-500-37-86. �

2К.КВ 8-963-771-44-58 �

2ККВ срочно 8-915-023-07-00 �

3ККВ  8-905-500-65-77. �

3ККВ  8-925-199-17-34 �

3ККВ срочно 8-915-023-07-00 �

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД" 
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты                      
8-499-733-21-01

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ дом срочно                                    �
915-023-07-01

ДОМ  дачу 8-499-733-21-01 �

ДОМ или часть дома можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ район 8-903-226-31-69 �

ЗЕМ уч СРОЧНО Раздолье  �
8-963-771-44-58

ЗЕМ участок от 10сот  �
ПМЖ направл. Высоковск                            
8-963-772-44-84

ЗЕМ участок р-н                                             �
906-774-46-43

КВАРТИРУ                                           �
8-499-733-21-01

КВАРТИРУ  комн.                                             �
926-372-82-08

КВАРТИРУ Клин                             �
8-926-889-24-03

КОМНАТУ  8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ  8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ район                               �
8-906-774-46-43

КОМНАТУ срочно                                         �
8-915-023-07-00

СРОЧНО 1к.кв                                   �
8-963-771-44-58

     СРОЧНЫЙ ВЫ-
КУП недвижимости                                                   

8-926-227-66-10 

УЧАСТОК  8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК                                                               �
8-962-904-16-52

УЧАСТОК Клин район                             �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                              �
8-915-023-07-01

     АН"ШАНС" сдает 
квартиры дома комна-

ты  в любом р-не города                                                     
8-906-774-63-41.     

ПОМОГУ снять                                  
8-906-743-98-43  

1ККВ  вокзал                                               �
8-963-771-89-56.

1ККВ  центр                                                          �
8-909-162-54-61.

1ККВ 3 мкр. 8-963-772-31-93. �

1ККВ т. 8-903-751-30-28; �

1-К КВ 5 мкр 8-926-889-24-03 �

1-К КВ в районе вокзала  �
15000 8-965-278-66-75

1-К КВ с ремонтом и мебелью  �
г. Клин Акуловская Слобода. 
Стоимость 15тр+ком+свет 
8-903-018-02-77

1-К КВ сталинка центр                                          �
8-963-772-44-84

1-К.КВ  8-967-179-69-48 �

1КВ 8-967-108-01-12 �

1ККВ 3 мкр. 15 т.р.+  �
счетчик только гр. РФ                                             
985-769-74-67

1ККВ 3 мкр. 8-963-771-46-88 �

1ККВ 8-905-511-99-77 �

1ККВ б/меб. 11000р. Клин  �
8-903-749-38-73

1ККВ от собственника дорого  �
8-909-163-84-41

1ККВ Решетниково неда- �
леко вокзал меб. б/посред.                                
967-264-62-79

1ККВ с меб. собств.                           �
903-521-41-00

1ККВ центр гр. РФ                              �
906-743-94-37

1ККВ центр хор.                                            �
963-771-46-93

2ККВ 3мкр 8-906-774-63-41. �

2ККВ К. Маркса                                                �
8-963-771-89-57.

2ККВ т. 8-903-751-30-28; �

2-К КВ  3мкр агент- �
ствам не беспокоить                                             
8-905-559-40-75

2-К КВ 5мкр соб.                                �
8903-754-18-43

2-К КВ 8-967-179-69-48 �

2-К КВ б/поср                                      �
8-962-944-43-13

2-К КВ в цен- �
тре с мебелью 22000                                                           
8-965-278-66-75

2-К КВ изолир.                                         �
8-906-735-86-75

2К КВ Клин                                             �
8-906-743-98-43

2-К КВ Майданово                                            �
8963-687-3215

2К.КВ Высок,                                    �
8-903-674-36-67

ТЕПЛЫЙ СКЛАД 
1000 ИЛИ 2000 КВ. М

8-963-750-87-01

СОБСТВЕННИК
В Г. КЛИН

ЦЕНА 250 РУБ/КВ. М В МЕСЯЦ

СДАЮ
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КУПЛЮ ЛЮБ. авто                                
968-866-54-06

КУПЛЮ ЛЮБ иномар                                     
985-999-38-33

СРОЧ выкуп авто                                     
926-888-12-30

    ВЫКУП авто 8-926-842-88-05 
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

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом                                            �
8-906-743-98-43

1,2,3 к.кв                                                           �
8-963-771-15-52

ДОМ семья                                  �
8-963-772-31-93.

ДОМ т. 8-903-751-30-28; �

КВАРТ комнату                                 �
8-926-889-24-03

КВАРТИРУ и комн.                                        �
926-372-82-08

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �

КОМНАТУ                                                                                       �
т. 8-903-751-30-28;

КОМНАТУ 8-903-197-90-94 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

ПОМОГУ сдать 926-372-82-08 �

МЕНЯЮ
1-К.КВ на  2-ух к.кв.                                     �

8-905-515-95-97.

1ККВ на  2-ух к.кв. + доплата  �
8-925-199-17-34

2ККВ на 1ккв                                   �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ на  2-ух к.кв.                        �
8-905-515-95-97.

3ККВ на две 1ккв                             �
8-925-199-17-34

ДОМ Клин цена 1,8 млн  �
на квартиру или продам                         
8-906-774-46-43

8-916-931-79-57

ЗАПЧАСТИ 
«РЕНО»

г. Клин, Волоколамское ш., д. 22

2К.КВ Чепель гр. РФ  �
кап ремонт 18 т.р.+свет                                  
8-926-598-91-70

2КВ 8-967-108-01-12 �

2ККВ К. Марк 18тр                            �
963-771-46-93

2ККВ К. Маркса                                                     �
8-963-771-46-88

2ККВ Клин                                        �
8-905-561-23-07

2ККВ семье гр. РФ изол.  �
8-925-312-63-22

2-УРОВ КВ центр г. Клин  �
ул. Ленинградская 19. 
Стоимость 16 т.р. + свет                                            
8-903-018-02-77

3ККВ ж/д вокзал                                   �
909-162-54-61.

3ККВ организ.                                   �
8-906-774-63-41.

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �

3К КВ ком, дом                                           �
8-906-743-98-43

3-К КВ центр гр РФ без  �
животных есть все 32 т. руб. 
8-903-550-28-85

3ККВ 8-905-788-75-65 �

3ККВ в центре на длительный  �
срок 8-964-641-41-33

3ККВ д/сотрудн.                                     �
8-963-771-46-88

3ККВ Пролетарский пр. толь- �
ко гр. РФ 903-211-61-17

1-2-3КВ дом, к.                                    �
8-906-743-98-43

1-2-К КВ комн.                                   �
8-926-889-24-03

1-2К КВ центр                                               �
8-906-743-98-43

АРЕНДА офисы магазины  �
8-909-168-20-10

АРЕНДА парикмахерско- �
го кресла 903-228-94-08;                        
985-267-77-08

     АРЕНДА помеще-
ний под производ-

ство склад сервис и т.д                                                                          
963-710-52-89  

АРЕНДА помещения  �
под производство ме-
тал. дверей Высоковск                                                        
8-903-722-94-48

В АРЕНДУ помещение для па- �
рикмахера в маникюр. студии 
8-906-043-04-39

В САЛОНЕ красоты сда- �
ются рабочие места 10т.р.                                               
926-903-97-94

ГАРАЖ 3мкр                                           �
8-926-275-43-17

ГАРАЖ на длительный срок за  �
3мкр 8-903-535-84-15 Николай

ГАРАЖ на мес                                   �
8-909-910-59-67

ДОМ организ.                                    �
8-906-774-63-41.

ДОМ т. 8-903-751-30-28; �

ДОМ 7км от Клина                       �
8-905-595-04-83

ДОМ д. Покровка                               �
8-916-169-18-22

ДОМ Давыдк 10тр                                    �
926-372-82-08

ДОМ Давыдково                              �
963-772-16-27

ДОМ с удобствами в  �
д. Стреглово хозяйка                                    
8-905-715-67-99

1/2 КОТЕДЖА семья без  �
посредн. 8-903-129-10-76;                                      
8909-157-77-14

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �

КОМ и кварт                                        �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-905-511-99-77 �

КОМНАТУ                                                                  �
8-967-108-01-12

КОМНАТУ квартиру                                              �
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